
  
 COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento
ESPROPRIAZIONI 

                      
                 Registro Generale

N_______________ del  _________ 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°87  del  12  marzo 2010                 

Oggetto:  rendicontazione  somme  anticipate  con  determine  dirigenziali  n.  52  e  65/2010  per  spese  di 
registrazione dell'ordinanza dirigenziale n. 22 del 15/02/2010 di esproprio definitivo di alcune aree in zona 
P.I.P. 2° lotto. 

Anno 2010

L’anno duemiladieci  il giorno      DODICI    del mese di  MARZO     alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 
29.10.2002
Vista la deliberazione Consiliare n. 77 del 2/9/2009 di approvazione bilancio;
Vista la delibera di G.M. n. 81 del 20/11/2009 di approvazione P.E.G.; 
Vista la determina sindacale n. 49 del 5/11/2009;
Vista la delib. G.M. n. 124 del 30/12/2009 di impinguamento dal  fondo di riserva;
Vista la proposta del responsabile di servizio;

DETERMINA

• Si da atto che la complessiva spesa di € 1.188,00, è stata perfettamente rendicontata.

Il Dirigente U.T.C.
         (Ing. Domenico Graci )

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 D.  
L.gs. 267/2000 ai sensi del 3° comma dell’art.163 D.Lgs 267/00 . 

Data ________________

Il R esponsabile del servizio finanziario
Dott. Rosario Zarbo



RELAZIONE ISTRUTTORIA

Richiamate le determine dirigenziali n. 52 e 65/2010 con le quali veniva stabilito di effettuare il mandato di 
pagamento di € 1.043,00 + € 145,00 a fronte delle spese di registrazione, trascrizione e voltura al patrimonio 
comunale delle aree espropriate per la realizzazione del Piano per le Infrastrutture Produttive 2° lotto, giusta 
ordinanza dirigenziale n. 22  del 15/02/2010;
Che per motivi di urgenza i mandati di pagamento inerenti le somme di cui sopra, sono stati effettuati con 
quietanza del dipendente Gueli Carmelo, dell'Ufficio Espropriazioni, il quale, con gli stessi provvedimenti di 
cui sopra, è stato incaricato anche di effettuare materialmente i versamenti e le operazioni presso gli uffici 
abilitati al fine di raggiungere lo scopo di cui alle citate determine;

Considerato che  i predetti versamenti sono stati effettuati, nel modo seguente, come si evince dalle ricevute 
allegate al presente provvedimento di cui formano parte integrante:
− € 90,00, quietanza di pagamento n. 1610 dell'1/3/2010 a favore dell'Agenzia del Territorio di Agrigento 

per spese di trascrizione e voltura;
− € 90,00, quietanza di pagamento n. 1611 dell'1/3/2010 a favore dell'Agenzia del Territorio di Agrigento 

per spese di trascrizione e voltura;
− € 504,00, su mod. F 23, in cui risultano i dati anagrafici di Borgetta Giuseppe oltre all'intestazione del 

Comune di Palma di Montechiaro, per imposta di registro, ipoteca e catasto, a favore dell'Agenzia delle 
Entrate;

− € 504,00, su mod. F 23, in cui risultano i dati anagrafici di Carlino Rosaria oltre all'intestazione del 
Comune di Palma di Montechiaro, per imposte di registro, ipoteca e catasto, a favore dell'Agenzia delle 
Entrate;

- Di dare atto che la complessiva spesa di € 1.188,00, è stata perfettamente rendicontata.

 Il Responsabile agli Espropri
 Arch. Francesco Lo Nobile

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
Il Segretario  Comunale         


	 COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Provincia di Agrigento
	ESPROPRIAZIONI 

	                      
	                 Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Anno 2010
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

